
Shoqeria  "VINTAGE   sh p k
Llogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013
(shumat ne Leke)

Sheni
me Viti 2014 Viti 2013

Shitjet neto 9 26,107,414.80    40,615,317.46    

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe 
punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per 
qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10 (16,972,372.77)   (27,203,320.87)   

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11 (858,851.73)        (484,067.13)        

Shpenzime te personelit 12 (1,657,293.00)     (1,634,930.00)     

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (56,036.00) (67,216.00)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 6,562,861.30      11,225,783.46    

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 13 (869,705.53)        (1,249,429.86)     

Fitimi (humbja) para tatimit 14 5,693,155.77      9,976,353.60      

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14 (859,886.00)        (1,001,330.00)     

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 14 4,833,269.77      8,975,023.60      

-                      -                      
Kontabel I miratuar Administrator
Pellumbesha  Xaxa Edmir  Bakalli


